                                                                                                                 Załącznik Nr 4 

                                                                                                                do uchwały Nr IV/24/2003

                                                                                                                 Rady Gminy w Wilczycach

                                                                                                                 z dnia.20 luty 2003

                                     Wydatki na inwestycje roczne

	Lp.
	Zadanie inwestycyjne
	Jedn.organ.

Realiz.progr.
	Dział
	Rozdział
	Łączne nakłady
	Wysokość wyd.w r.budżet.

	
	
	
	
	
	
	Doch.wł. 
	dotacje
	kredyt
	inne

	1.


	Budowa drogi Daromin-Grocho-

cice
	Urząd  Gminy
	600


	60016


	 956.038


	 376.038


	
	580.000  
	 

	2


	Modernizacja

dojazdowej do gruntów rolnych


	Urząd Gminy


	 600


	60017


	 25.920


	 25.920


	
	
	

	 3.


	Odbudowa drogi gminnej po powodzi
	 Urząd Gminy


	 600


	 60078


	  81.583


	  81.583


	
	
	

	 4.
	 Budowa przystanku autobusowego w Przezwodach
	 Urząd Gminy
	 600
	 60095
	       500
	       500
	
	
	

	.
	RAZEM dział:600 
	
	
	
	1.064.041
	 484.041
	
	580.000


	

	 5.
	 Budowa wodociągu Wilczyce-Tułkowice- zobowiązania z 2002 r.


	Urząd Gminy 
	 010
	 01010
	     41.050


	   41.050


	
	
	

	
	 Razem dział:010
	
	
	
	    41.050
	   41.050
	
	
	

	6.
	Dotacja na współfinansowanie modernizacji ujęcia wody w Lipniku
	Urząd Gminy
	750
	75023
	    20.000
	   20.000
	
	
	

	7.
	Zakup zestawu komputerowego do UG. 
	Urząd Gminy
	750
	75023
	     5.000
	   5.000
	
	
	

	
	 Razem dział: 750
	
	
	
	 25.000
	   25.000


	
	
	

	 8.
	Budowa oświetle

nia ulicznego w Pielaszowie
	Urząd Gminy
	900
	90015
	  55.000
	   55.000
	
	
	


	
	 Razem dział: 900
	
	
	
	   55.000
	  55.000
	
	
	

	
	O G Ó Ł E M:

	
	
	
	1.185.091
	 605.091
	
	580.000
	


